
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В.СМИРНЫХ с.ЛЕОНИДОВО (МБОУ СОШ с. 

Леонидово) 
694230,Сахалинская область, Поронайский район, с. Леонидово, ул.Поронайская,33 тел./факс 8(42431)96-1-16 

    Е-mail: ps-leonidovo@mail.ru      ИНН-6507010092       КПП 650701001 ОГРН 1026500914252 

 
ПРИКАЗ  

 
от  01.09.2022                                                                                   №  316 

 
 

О назначении комиссии  общественного контроля за организацией питания 
обучающихся  МБОУ СОШ с.Леонидово. 
 
 
 
      На основании Положения о Совете общественного контроля за организацией 
питания обучающихся, утвержденного  приказом по МБОУ СОШ с.Леонидово от 
11.03.2020 г. №93 (согласовано на заседании  Совета школы, протокол №4 от 
11.03.2020 г., принято на заседании внеочередного педагогического совет, 
протокол № 8 от 11.03.2020 г.) 
 
Приказываю: 
 

1. Создать комиссию общественного контроля за организацией питания 
обучающихся МБОУ СОШ с.Леонидово на 2022-2023 учебный год в следующем 
составе: 

       - Кузьменкова О.Ф., зам.директора;  

       - Шибанова Е.А., учитель, член Совета трудового коллектива школы; 

       -  Петухова Н.А., мед.сестра;                             

       - родители с 1 по 11 класс  (согласно графика дегустации блюд в школьной 
столовой на 2022-2023 учебный год), по 2 представителя от класса(график 
прилагается). 

      - председатель Совета общественного контроля: 
        Исманова Т.В., социальный педагог 
       - секретарь Совета общественного контроля: 
       Звонарева Т.О., зам.директора  
 2   Комиссии  по окончанию заседания, протокол заседания Совета общественного 

контроля  размещать на сайте школы ежемесячно.                                                                                                                                          
3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на социального педагога Исманову 
Т.В., ответственное лицо за организацию питания 

                                                   

Директор                                       О.Е.Харина 
 
 
 
 
 


		2022-09-06T14:23:00+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В. СМИРНЫХ С.ЛЕОНИДОВО




